בית משפט השלום בעכו

ה"ת 42739-05-23 נעימי נ' משטרת ישראל תחנת עכו
תיק חיצוני:

בפני כב' השופט יעקב בכר, שופט בכיר
מבקשים פיראס נעימי
נגד
משיבים משטרת ישראל תחנת עכו

החלטה

1. ראשית דבר:

בפני בקשה להחזרת הרכב (להלן: "התפוס") לידי המבקש, וזאת מכוח סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט - 1969 (להלן: "הפקודה").

2. נסיבות המקרה:

ביום 15.05.23 נתפס רכבו של המבקש, מספר רישוי 63-256-34, לאחר שנמצא כי נעשה בו שינוי מבנה ונתן לאחר לנהוג שעה שהרכב אינו מבוטח. בדיון מיום 26.06.23, הורה מותב זה על השבת הרכב למשיב בכפוף לכך שידאג המבקש לפירוק המיגונים שהותקנו ברכב ביחידת הבוחנים עכו, כאשר החלטה לגבי גורלם תיקבע בהחלטה זו.

זאת, תחת התנאים הבאים:

א. התחייבות אישית ושל צד ג' ע"ס 15,000 ₪ לצורך הבטחת אי התקנת המיגונים ברכב

שוב.

ב. הפקדת ערבון או ערבות בנקאית על סך 5,000 ₪ לצורך הבטחת אי התקנת המיגונים

ברכב שוב. תוקף הערבות הבנקאית ל-3 חודשים או עד לסיום ההליכים בתיק העיקרי.

המזכירות תמציא לצדדים

ניתנה היום, י"ז תמוז תשפ"ג, 06 יולי 2023, בהעדר הצדדים.